مهم ترین
ابزار اخلاقی، روایت “حقوق بشر” بخصوص سیاست های “هویتی
(Identity Politic)” آن است. فرقه “بیداران” نیرویی است که با
استفاده افراطی از روایت “حقوق بشر” با اهداف هژمونیک “غرب” در
برابر مخالفان خود همسو می شود. آنچه مهم میباشد، تفکیک و نقد
استفاده ابزاری وافراطی از روایت “حقوق بشر” توسط نیروهای

هژمونیک طلب “غرب” است.

هرمز هوشمند

۲۳ اسفند ١٤٠١

۱۴ مارس ٢٠٢٣
لینک ها:

1 – مذهب مدنی

http://www.robertbellah.com/articles_5.htm

https://www.youtube.com/watch?v=p2WsKuhRcFo

2 – وُوکیزم

Wokeism – YouTube

Wock Imperium – 3 – امپراتوری بیداران

Woke Imperium: The Coming Confluence Between Social Justice